
 
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA 

COORDENAÇÃO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO 

https://portais.univasf.edu.br/nit/    nit@univasf.edu.br 
 

RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS NA ETAPA 3 

A equipe gestora da INTECVASF, no uso das atribuições e tendo em vista o disposto no Edital nº. 15 de 2020, considerando as inscrições 

submetidas pelos candidatos RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR o resultado da terceira etapa, conforme tabela abaixo: 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      ________________________________________ 

Assinatura do Coordenador INTECVASF 

Coordenador Avaliador 1 Média Resultado 

Bruno dos Santos Mota 
10,0 10,0 Classificado 

Ítalo Emannuel dos Anjos Santos 
9,5 9,5 Classificado 

Natalia Ferreira Cândido 
9,5 9,5 Classificado 


